

Dodatok č. 1

K zmluve o dielo č. 178/2025

uzavretá podľa § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení medzi:

Objednávateľ:

Mesto Šamorín, Mestský úrad, Hlavná 37, 931 01 Šamorín

v zastúpení : Bc. Csabom Oroszom – primátorom mesta

osoba oprávnená rokovať: Ing. Lea Fašangová

IČO : 00305723

Bankové spojenie : VÚB, a. s.

IBAN:

(ďalej len objednávateľ)

A

Zhotoviteľ:

EUROTOP strešný center, s.r.o.

930 34 Holice 24

IČO: 36241679

DIČ: 2020198059

IČ DPH: SK2020198059

Bankové spojenie: ČSOB, a.s.

IBAN:

Štatutárny zástupca: Zoltán Viola, konateľ

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne ako „Zmluvné strany“)

Čl. I

PREDMET DODAKU

V Článku IV – Cena diela bod 4.2 zmluvy sa vypúšťa pôvodné znenie a nahrádza sa novým znením:

4.2

Cena za vyhotovenie diela je v súlade ustanovením zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení stanovená dohodou zmluvných strán. Cena je súčet ceny špecifikovanej v rozpočte diela, ktorý tvorí prílohu č. 1 – Rozpočet - výkaz výmer a ceny za navyše prác špecifikovanej v prílohe č. 1.

Cena bez DPH	250 899,26 Eur
DPH vo výške 23 %	55 407,45 Eur
Cena s DPH	306 306,71 Eur

Čl. II

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 2.1** Tento dodatok je platný dňom podpisu druhou zmluvnou stranou a účinná dňom nasledujúcim po zverejnení podľa osobitného predpisu.
- 2.2** Meniť alebo dopĺňať tento dodatok je možné len formou písomných dodatkov podpísaných obidvoma zmluvnými stranami v súlade s ustanovením § 18 zákona č. 343/2015 Z. z.. Pre určitosť budúceho výkladu, tento dodatok sa môže meniť alebo zrušiť iba písomne.
- 2.3** Tento dodatok sa riadi slovenským právnym poriadkom, najmä podľa príslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.
- 2.4** Zmluvné strany sa zaväzujú, že akékoľvek nedorozumenia či spory vyplývajúce z tejto Zmluvy sa budú prednostne snažiť urovnať vzájomným rokovaním a vzájomnou mimosúdnou dohodou. Ak zmluvné strany neurovnajú nedorozumenia či spory spôsobom vzájomnou dohodou, príslušným konať o všetkých sporoch z tejto Zmluvy alebo v súvislosti s ňou je len všeobecný súd žalovaného, príslušný v zmysle predpisov slovenského civilného sporového práva.
- 2.5** Zmluvné strany spoločne vyhlasujú, že dodatok bol uzavretý slobodne, vážne, je formulovaný určito a zrozumiteľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.
- 2.6** Tento dodatok je vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach, pričom každá zmluvná strana obdrží po dve (2) vyhotovenia

V Šamoríne, dňa: 12.5.2025

V Holiciach, dňa: 12.5.2025

Objednávateľ:

Bc. Csaba Orosz, primátor mesta

Zhotoviteľ:

Zoltán Viola, konate



EUROTOP
strešný center, s.r.o.
930 34 Holice 24
IČO: 36241579
IČ DPH: SK2020198059

RYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba:
REKONŠTRUKCIA STRECHY ZÁKLADNEJ UMELECKEJ ŠKOLY - ŠAMORÍN

objekt:
01 - Rekonštrukcia strechy

KSO:
Miesto: Šamorín

KS:
Dátum: 23.04.2025

objednávateľ:
Mesto Šamorín

IČO:
IČ DPH:

zhotoviteľ:
EUROTOP strešný center, s.r.o.

IČO: 36241679
IČ DPH: SK2020198059

projektant:
team ABJ, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

spracovateľ:
EUROTOP strešný center, s.r.o.

IČO: 36241679
IČ DPH: SK2020198059

poznámka:

Cena bez DPH			250 899,26
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	240 901,96	23,00%	55 407,45
Cena s DPH			306 306,71
v EUR			

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	



APITULÁCIA ROZPOČTU

REKONŠTRUKCIA STRECHY ZÁKLADNEJ UMELECKEJ ŠKOLY - ŠAMORÍN

01 - Rekonštrukcia strechy

	Šamorín	Dátum:	23.04.2025
ávateľ:	Mesto Šamorín	Projektant:	.team ABJ, s.r.o.
iteľ:	EUROTOP strešný center, s.r.o.	Spracovateľ:	EUROTOP strešný center, s.r.o.

lu - Popis	Cena celkom [EUR]
idy z rozpočtu	250 899,26
SV - Práce a dodávky HSV	57 828,85
3 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 465,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	53 363,00
SV - Práce a dodávky PSV	189 755,08
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	3 310,89
712.S1 - S1 - EXTENZÍVNA VEGETAČNÁ STRECHA	40 666,89
712.S2 - S2 - EXTENZÍVNA VEGETAČNÁ STRECHA	15 759,89
712.S3 - S3 - EXTENZÍVNA VEGETAČNÁ STRECHA	121 413,31
712.X1 - VETRACIE HLAVICE (19ks)	3 621,07
712.X2 - STREŠNÉ VPUSTE (11ks)	3 938,92
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	243,33
764 - Konštrukcie klampiarske	469,69
776 - Podlahy povlakové	331,09
- Práce a dodávky M	3 315,33
21-M - Elektromontáže	3 315,33

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA STRECHY ZÁKLADNEJ UMELECKEJ ŠKOLY - ŠAMORÍN

Objekt:

01 - Rekonštrukcia strechy

Miesto:

Šamorín

Dátum: 23.04.2025

Objednávateľ:

Mesto Šamorín

Projektant: team ABJ, s.r.o.
Spracovateľ: EUROTOP strešný center, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EUROTOP strešný center, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

250 899,26

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou okolo atiky	m2	116,450	1,00	116,45
2	K	622460363.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm - okolo atiky	m2	116,450	11,87	1 382,26
3	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm - okolo atiky	m2	116,450	14,81	1 724,62
4	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením - okolo atiky	m2	116,450	10,67	1 242,52

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m - okolo atiky	hod	121,149	30,14	3 651,43
6	K	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazańín, škarobeton hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	482,610	13,23	6 384,93
7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	789,031	5,30	4 181,86
8	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	789,031	5,30	4 181,86
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	789,031	5,30	4 181,86
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 523,217	0,70	3 866,25
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	789,031	0,70	552,32
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3 156,124	0,70	2 209,29
13	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	789,031	0,70	552,32
14	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	756,725	22,58	17 086,85
15	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	15,451	118,70	1 834,03
16			Presun hmôt pre izoláciu (porobeton) v objektoch výšky nad 6 do 12 m - žeriav	hod	39,000	120,00	4 680,00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

16	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	1 103,630	3,00	3 310,89
----	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

D 712.S1 S1 - EXTENZÍVNA VEGETAČNÁ STRECHA

17	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	264,370	1,29	341,04
18	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,079	2 790,00	220,41
19	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	59,245	4,10	242,90
20	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,021	2 790,00	58,59

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K 712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	323,615	4,10	1 326,82
M N1066	Elastobit Radon AL 4	m2	372,157	5,90	2 195,73
K 712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	0,000	0,00	0,00
M 693110002700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 150 g/m2	m2	0,000	0,00	0,00
K 713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom s lepením a vyrovnávaním podkladu	m2	264,370	9,70	2 564,39
M 283720030100	Doska Austrotherm EPS 150 hr. 120 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	272,301	9,15	2 491,55
M 283720029900	Doska Austrotherm EPS 150 hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	272,301	8,20	2 232,87
K 713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve s lepením	m2	264,370	7,50	1 982,78
M 283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	20,423	139,87	2 856,57
K 712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	0,000	0,00	0,00
M 693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	0,000	0,00	0,00
K 712331110.S	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi NAIP prikotvením, so zvarným spojom + lepenie	m2	297,826	29,78	8 869,26
M 224102	Icopal Monarplan GF na báze PVC, lišty a tvarovky	m2	342,500	17,98	6 158,15
K 712370383.S	Zhotovenie drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií pre zelené strechy do 5°, výška nopov do 25 mm	m2	0,000	0,00	0,00
M 283230006605.S	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška nopov 25 mm	m2	0,000	0,00	0,00
K 712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	0,000	0,00	0,00
M R1117	ICOFLOR FILTRAČNÁ TEXTÍLIA (Vlies)	m2	0,000	0,00	0,00
K 631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	0,000	0,00	0,00
K 183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože pre zelené strechy do 5°	m2	0,000	0,00	0,00
M N2119	ICOMAT GREEN 317 (vegetačná rohož)	m2	0,000	0,00	0,00
K 713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	33,456	6,90	230,85
M 283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	35,129	6,68	234,66
K 712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike	m	69,700	11,20	780,64
M 311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	557,600	0,59	328,98
M 607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	25,615	8,25	211,32
K 764430460.S1	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr.1,5mm, vrátane rohov r.š. 650 mm	m	69,700	14,99	1 044,80
K 712990301.S1	Osadenie profilov drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy	m	69,700	0,00	0,00
M 283810001555.S1	Okrajová lišta - perforovaný plech - TOPWET 130 x 80 x 2000 m	ks	34,850	0,00	0,00
K 631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameníva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	1,210	0,00	0,00
K 712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	264,370	1,97	520,81
K 998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	456,466	1,00	456,47
	Lepidlo na tepelnú izoláciu strechy (6m2 v jednej vrstve/ks)	ks	132,000	12,00	1 584,00
	Lepidlo na hydroizoláciu strechy (11m2/ks)	ks	24,000	14,00	336,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom
54			Rezivo na navýšenie atiky	m3	1,050	415,00	435,75
55			Navýšenie atiky	m	69,700	27,50	1 916,75
56			Oplechovanie drevenej atiky z pozinkovaného farbeného PZf plechu	m	69,700	14,99	1 044,80
D 712.S2 S2 - EXTENZÍVNA VEGETAČNÁ STRECHA							
52	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	93,340	1,29	120,41
53	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,028	2 790,00	78,12
54	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	33,405	4,10	136,96
55	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,012	2 790,00	33,48
56	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	126,745	4,10	519,65
57	M	N1066	Elastobit Radon AL 4	m2	145,757	5,90	859,97
58	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	93,340	0,50	46,67
59	M	693110002700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 150 g/m2	m2	102,674	0,88	90,35
60	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvom kladenými voľne	m2	93,340	2,50	233,35
61	M	283720030100	Doska Austrotherm EPS 150 hr. 120 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	96,140	9,15	879,68
62	M	283720029900	Doska Austrotherm EPS 150 hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	96,140	8,20	788,35
63	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	93,340	2,80	261,35
64	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	6,249	139,87	874,05
65	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	93,340	0,50	46,67
66	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	102,674	0,99	101,65
67	K	712331110.S	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi NAIP prikotvením, so zvarovým spojom	m2	100,876	26,87	2 710,54
68	M	224102	Icopal Universal WS, zelené strechy, izolačná fólia na báze PVC, TPO, POB a OCP ICOPAL	m2	116,007	15,97	1 852,63
69	K	712370383.S	Zhotovenie drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií pre zelené strechy do 5°, výška nopov do 25 mm	m2	93,340	4,97	463,90
70	M	283230006605.S	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška nopov 25 mm	m2	102,674	5,73	588,32
71	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	93,340	0,50	46,67
72	M	R1117	ICOFLO FILTRAČNÁ TEXTÍLIA (Vlies)	m2	102,674	1,51	155,04
73	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	2,529	4,65	11,76
74	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože pre zelené strechy do 5°	m2	63,230	5,50	347,77
75	M	N2119	ICOMAT GREEN 317 (vegetačná rohož)	m2	69,553	31,50	2 190,92
76	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	7,536	6,90	52,00
77	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	7,913	6,68	52,86
78	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	15,700	11,20	175,84
79	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	125,600	0,59	74,10
80	M	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	5,770	8,25	47,60
81	K	764430460.S1	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr.1,5mm, vrátane rohov r.š. 650 mm	m	15,700	14,99	235,34

		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	712990301.S1	Osadenie profilov drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy	m	39,300	2,59	101,79
13	M	283810001555.S1	Okrajová lišta - perforovaný plech - TOPWET 130 x 80 x 2000 m	ks	19,650	35,00	687,75
14	K	764333450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 500 mm	m	23,600	18,97	447,69
15	K	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	0,680	150,00	102,00
16	K	712990400.S	Vykonalenie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	93,340	1,97	183,88
17	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	160,783	1,00	160,78
	D	712.S3	S3 - EXTENZÍVNA VEGETAČNÁ STRECHA				
18	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	745,860	1,29	962,16
19	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,224	2 790,00	624,96
20	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	125,375	4,10	514,04
21	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,044	2 790,00	122,76
22	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	871,235	4,10	3 572,06
23	M	N1066	Elastobit Radon AL 4	m2	1 001,920	5,90	5 911,33
24	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	745,860	0,50	372,93
25	M	693110002700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 150 g/m2	m2	820,446	0,88	721,99
26	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvou kladenými voľne	m2	745,860	2,50	1 864,65
27	M	283720030100	Doska Austrotherm EPS 150 hr. 120 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	768,236	9,15	7 029,36
28	M	283720029900	Doska Austrotherm EPS 150 hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	768,236	8,20	6 299,54
29	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	745,860	2,80	2 088,41
30	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	57,618	139,87	8 059,03
31	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	745,860	0,50	372,93
32	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	820,446	0,99	812,24
33	K	712331110.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi NAIP prikotvením, so zvarným spojom	m2	745,860	26,87	20 041,26
34	M	224102	Icopal Universal WS, zelené strechy, izolačná fólia na báze PVC, TPO, POB a OCP ICOPAL	m2	820,466	15,970	13 102,840
35	K	712370383.S	Zhotovenie drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií pre zelené strechy do 5°, výška nopov do 25 mm	m2	745,860	4,97	3 706,92
36	M	283230006605.S	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška nopov 25 mm	m2	820,446	5,73	4 701,16
37	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	745,860	0,50	372,93
38	M	R1117	ICOFLOTR FILTRAČNÁ TEXTÍLIA (Vlies)	m2	820,446	1,51	1 238,87
39	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	25,784	4,65	119,90
40	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože pre zelené strechy do 5°	m2	644,600	5,50	3 545,30
41	M	N2119	ICOMAT GREEN 317 (vegetačná rohož)	m2	709,060	31,50	22 335,39
42	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	70,800	6,90	488,52
43	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	74,340	6,68	496,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom
114	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	147,500	11,20	1 652,00
115	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 180,000	0,59	696,20
116	M	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	54,206	8,25	447,20
117	K	764430460.S1	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr.1,5mm, vrátane rohov r.š. 650 mm	m	147,500	14,99	2 211,03
118	K	712990301.S1	Osadenie profilov drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy	m	195,100	2,59	505,31
119	M	283810001555.S1	Okrajová lišta - perforovaný plech - TOPWET 130 x 80 x 2000 m	ks	97,550	35,00	3 414,25
120	K	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	2,820	150,00	423,00
121	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	745,860	1,97	1 469,34
122	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 116,907	1,00	1 116,91
D 712.X1 VETRACIE HLAVICE (19ks)							
123	K	712990301.S1	Osadenie profilov drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy	m	38,000	2,70	102,60
124	M	283810001555.S1	Okrajová lišta - perforovaný plech - TOPWET 130 x 80 x 2000 m	ks	19,000	35,00	665,00
125	K	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	2,375	150,00	356,25
126	K	712960020.S	Osadenie odvetrávacieho komínku na streche	ks	19,000	9,82	186,58
127	M	286630021535	Komínok odvetrávací TWO 125 BIT (PVC) k asfaltovaným pásom, DN 125, ICOPAL	ks	19,000	79,00	1 501,00
128	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	76,000	2,10	159,60
129	K	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	19,000	8,99	170,81
130	M	283770006540	Tesniaca manžeta Everguard TPO, priemer 100-150 mm, ICOPAL	ks	19,000	18,17	345,23
131	M	246960001210	Tmel tesniaci MS 112 jednozložkový UV stabilný na báze MS polymérov pre strešné spoje, 310 ml, ICOPAL	ks	5,000	18,17	90,85
132	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,151	1,00	43,15
D 712.X2 STREŠNÉ VPUSTE (11ks)							
133	K	712990301.S1	Osadenie profilov drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy	m	44,000	2,70	118,80
134	M	283810001555.S1	Okrajová lišta - perforovaný plech - TOPWET 130 x 80 x 2000 m	ks	22,000	35,00	770,00
135	K	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	5,500	150,00	825,00
136	K	712973530.S	Povlaková krytina - osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	11,000	9,82	108,02
137	M	286630021405	Strešná vpusť TW 125 BIT (PVC) k asfaltovaným pásom, DN 125, ICOPAL	ks	11,000	79,00	869,00
138	K	712990303.S	Osadenie kontrolnej šachty drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy, výška 100 mm	ks	11,000	9,82	108,02
139	M	R0608	TWZ 300x300x130 Šachta pre zelené strechy, výška 130 mm	ks	11,000	99,50	1 094,50
140	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	45,580	1,00	45,58
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							
141	K	721172393.D	Demontáž vetracej hlavice DN 100	ks	19,000	5,00	95,00
142	K	721210822.S	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	11,000	5,00	55,00
143	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,512	178,19	91,23
144	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,095	1,00	2,10

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D 764	Konštrukcie klampiarske				
145	K 764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	232,900	2,00	465,80
146	K 998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,889	1,00	3,89
	D 776	Podlahy povlakové				331,09
147	K 776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 103,630	0,30	331,09
	D M	Práce a dodávky M				
	D 21-M	Elektromontáže				
48	K 210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	309,850	2,90	898,57
49	M 354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	193,656	5,80	1 123,20
50	K 210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	155,000	2,90	449,50
51	M 354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	155,000	1,49	230,95
52	M 354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	155,000	1,70	263,50
53	K 210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	21,000	2,19	45,99
54	M 354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	21,000	2,89	60,69
55	K 210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	309,850	0,50	154,93
56	K 210964821.S	Demontáž - podpory vedenia FeZn na plochú strechu PV21 -0,00100 t	ks	155,000	0,50	77,50
57	K 210964862.S	Demontáž - svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS -0,00032 t	ks	21,000	0,50	10,50